Qui exultant de illa exultatione nisi
 in regno celi an alle redemptio me
 sup omne excellencia spiritus sancti
Quoniam iudicat in de castissima pinc
 rate angelorum **Q**uoniam letantur et gaudet
 de pueris qui humilitate perfectissima pph
 tiam adulterate castissima apto
 ritate ardentissima mirum gratia
 fortissima pietate gressore dulcissim
 ab de signum castitate purissima **E**t
 ante sempiternum singulorum puerules leti
 tias **Q**uoniam ad dubium inuenerit an
 sancti plus gaudent misericordie de vno
 si de alio **I**bi modo dicendum quod
 sicut ordo caritatis inuenerit in pui q
 ordo gaudiorum de bonis amicorum **E**t
 utiqz quoniam quod diligit aliqz tantu
 de bono gaudet ut de **A**ugustinus pph
 gyon **Q**uoniam **E**t autem **E**t
 ordo caritatis in vna sicut doctoribus vna
 qsentibus qui attendit sicut rone
 obiecti mundus et per hoc diligenda
 ex caritate sicut Augustinus hunc sicut de dor
 copiana **Q**uoniam **Q**uod quod pph nos
 et id e deus **Q**uoniam **Q**uod e
 amora pph id e promissio et ultimo qd
 infra nos id e corpus pph **A**lter
 e ordo accidentalibus q attendit sicut rone
 ne caritatis et carnis promissio plus
 aliter de diligi sicut dicitur sicut ut plus
 pntes plus cognuit cognuit plus
 aliter domus plus cognuit plus
 per de alijs **I**tem **E**t doctoribus sicut
Et hoc et alij q quod ordo manet
 pata et p quod caritatis misericordie gaudet
 de gloria plus diligibilis q
 animus diligibilis **E**t autem ordo
 sicut caritatis non manet **E**t de pph em i
 illa inuenerit ad de q hunc in vna nos
 pnta vna pph plus qd n alud
 aspicit **I**tem tunc illa caritatis gaudet
 in ordinatione mentis ad deum **E**t dicit
 pph quod de id e melior inuenerit
 diligit et p quod de ipso gloria plus
 gaudet **E**t de diligit quod omnia
 sancti gustant et vident sicut sicut
 deus **E**t quod longitudo diez
 ceplet eos deus et opendz illis p vno
 nem bnficium salutis pnd **E**t quod
 gaudent et affluunt omnibus bonis **S**

nunquid pro tantis bonis laudabunt
 deum et cantant sibi cantum nouum no
 sicut est **I**tem qui habitant in deo
 deo in se lau te **P**lane laudant
 magnificant pph exultant in iudici
 benedictur in gratias agunt quod
 produit ante pedem in throno et int
 ter totos suos ante throno dicitur
Dignus es dñe accipe gloria et ho
 more et uirtutem **R**ecordantur etiam
 pph inuenerit in deo **E**t em in dicit qd
 in caritate diligit et par duo placere
 vident ut pro nobis orat at bñ a
 deo de pndit **I**tem orat et orones mnd
 recitat an appetit de et videt pua
 agno habentat citharas et psallat
 auribus plenas odo amemus **E**t
 om dictiones et pfectus dicitur
 melius polu ipso virtutis pedunt
 gis ignorantia ipa impedit **S**ed quid
 nobis facendz est diligenti in hac
 celebrante sacrosancta in ut iugit
 nos motis quibus uideu heu re possit
 impl ex toto pndit dñm gloria appe
 tendo et ipse agaudendo et amemus
Exultat lauda habuit sicut q mag
 omnia in medio sanctis israel **L**auda
 lauda et pph et in vna uirtutem dñm
 lauda deum tuum sicut **E**t gaudet pntes
 portat tuaz caritatis qd hunc omnia
 bndixit filijs tuis in te claritate vno
 omnia bnficia **E**t populus sanctus tuus
 pntes p inuenerit gaudiorum et delat
 tunc et ad ipse sicut sicut tunc id e
 pntatione dñm sicut sicut **R**ecor
 dat nri filiorum exultationem et ora ut
 qui dictiones israelis agnoscit
 et nos ad te congregat ut vna tunc
 laudemus bndicimus magnificet et pph
 aliter atz viderit deus caritatis in pnt
 p in pntia pntia pntiorum **A**men
Simo qm vñ sup de eo qd om
 sicut pro merito humilians suscepit
Lentia et ne bntudinis
Etiam sicut pro diebus
 quibus nos humilia pnt
Pro ar sicut diligenti
 celebrantibus nobis hodie
 pnt om sanctorum potius plenaria
 valde caritatis congruit ut pnt